
Odběratel č. P36152 "®
:S U:e"p",",rr°e"n"s"k"aa ČáS'i:A : ,,'
Severočeská teplárenská, a.s., Tep|árenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
čislo PM_15-36152_25-01 (dáte jen ,,docfatek°')

podle §76 odst. 3 zákorta C. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a g yýkonu státní sprävy v energetických odvětvich a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve zněnl pozdějšich změn.

Článek 1: Smluvní strany

1. Dodavate):
í Obchodní firma: .',Severočeská teplárenská, a.s,

, . ,, . , . , ,., . , , ':Sc sIdlem: " """' ""! Most - Komořany, Teplárenská Z, ěŠČ Á3'ä '03' ' :
'"'"7

1 Zastoupená: Ang. Dana Goliová, obchodní referent, na základě dňé moci i
: Zmocněnec.: . i
'ičo: ;28733118 !DlČ: " ' .cz28733118

i Bankoy.ni.spojeni: Raiffeisenbank a.s. iČislo ůčtu: · 5O40013909/5500
Jeiefon:

,_ ,, ,.,., .,,
'E-ŕnail: ,. . ,,.

ýapsána v or: " " ; Krajský soud Ústl nad Labem, obchodní rejstřík oddIl B, vložka 2153 !
[.oprávn'ě'ní k.podnikáni: : držiíel licence k podnikání, ve smys|u.enerqetického zákona,, č,ísio 32111866'4
:"iiavarijní$|užba: 7

2. Odběratel:
"Odběratel jé povinná osoba dle §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. ke zveřejňování srnluv (ANO/NE) : Ano

ČÍslo odběratele:
Obchodní firma /
jméno a příjmeni:
Se sídlem / bydiiště:
Zastoupená:
Kontaktni osoba:
1ČO/ RČ:
Bánkovní s.pojení:
Telefon:

P36152
Krajské ředitelství poIicie Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
plk. Mgr. Zbyněk Dvořák, ředitel krajského ředltelství

75151537 oič:
Česká národni banka Čislo účtu:

E-mail:

CZ75151537
1546881/Q710

Zapsána v OR/ŽR:
Adresa ptq faktury: zasllat v elektronické podobě: k
a pro korespondenci: ÚzemnÍ pracoviště Most, , Václava Řezáče 224, Most, PSČ 434 75

ČIánek 2: Předmět dodatku __.-...
1. Smluvni strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě. o dodávce· tepelné energie čislo PM_15-36152_00-'00 ze dne

16.1.2015 (dále jen ,,smlouva"), kterým se ruš1· článek .2 ods.tavec 3. smlouvy a šoučasně se nahrazuje čjánkem 2 odstavec·. 2, tohoto

2, :::::k,::l bude na základě této smlouvy dodávat odběratelitepelnou energii do následujicich odběrných mist (dále jen ,,OM"):

ČÍsĹO OM Název OM Lokalita Komodita Zúčtovací období 'Sazba ceny
.3Q34-ÓO7/OO1 pĹonýrů zsj21 . Moct út, tv,.su Rok 36Cľ_ľ)

3673-002/003 Policie ČR, Růžová 1406 Most ÚT Rok 36CI,,D

Dodávka tepelné· energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, v čl. 3 Forma dod'ávek· tepelňé energie

(ko'modity).
3. Dáfe se $m|uvlli štrany dohodly, že se měnÍ Část B - Technické údaje odběrného rňísta, Část C -· Ceny a zálohy srnlouvy, které jsou'

nedilnou souč'ástí tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
1. Smluvni strany se vzájemně dohodly, že ostatní sHuvní ujednání zůstávajl timto dodatkem nedotčený.
2. 'Tento dodatek je platný ode dňe podpisu obou smluvních stran a je účinný od. okamžikú svého zveřejněnÍv registru smiuv: Případ.ná

dodävka'tepelné energie před podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v'sóuladu s u'stanovenim §76 a násl. zákoria č. 458/2000 Sb.,
energetický zákona, v platném zněni, se souhlasem obou smluvnIch stran za shodných podminek st'anovených tímto dodatkem.
Ďodavatel souhlasi se zvéřejněnl.m své identifikace a dalších ú.dajů, které nepovaZuje za obchodní tajemství. Přičemž tento dodatek
bude společně i se smlouvou a předchozimi dodatky uveřejňěn v registru smluv dle zákona č. 340/201.5.Sb'., o zvlá'štnich podmínkách
účinnosti něktetých smluv, uvěřejňováRí těchto. smluv a o registru smluv. Uveřejnění'toŕ!oto dodatku včetně dodatků .předchozích a
smlouvy samotné provede odběratel v zákonné lhůtě a cj zveřejněni poskytne dodavate1i tpětnou lnformaci.

3. podpisem tohoto dodátku smluvní stra ny stvrzují platnost jednotliůých nedílných 'součásti uvedených v Člá'nku .2 .odstavec 3.

4. Doda.rek je sepsán·ve dvou vYhotoveních, z nichž óbě strany ot?drži pc' jedno.m vyhotÓveni,

Strana 1z 2



SEVEFOČESK,Á
TEPLARENSKA .

Severočeská te p|árenská, a.s., Tep|árenská 2, Most - Komořaný, PSC 434 03

Odběratel č. P36152 ?' "®
ČástA ®

5. Smluvni strany svými podpisy potvrzuji, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě - Komořanech dne' 1 Ä -01- 2025 V dne"

obchodní referent
Severočeská teplárenská, a.s.

Strana 2 z 2



V

,SEVEROCESK[1
TEPLÁRENSKA

Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komořany, PSČ 434 03

1N
P361S2 7' '

cást B ®i·'. ·.
Technické údaje odběrného mista

ke smlouvě č.: PM_15-36152_00-00
platnost od: 1.1.2025

Odběratel
obchodnífirma/ Krajské"ředitelství policie Ústeckého kraje
jřriéno a přijmení:
se skjlem/adresa: Liáické náměsti-899/9, Ústí nad Labem,. PSČ 4QQ 01
IČO/RČ: 75151537

Odběrné místo
název/adresa: pionýrů 2921
čMo: 3634-007/001
zdroj/ps: VS 9
lokalita: Most

ČIánek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

i; Sekundární ÚT [GJ] ,i Sekundární TV [GJ] ; SekundárníSV [m3] 1
:tep|ota dodávané/vracené látky '1 : 80/60'C : 55/45'C i
:rnax. tlak dodáva né látky: i 0,40 MPa : 0,90 Mpa !, dle dodavatele SV

.
j

ívykon: 0,06.MW ._j.. . 0,01 MW.
_

Ť --- 1
" ' ' í-" ' ' " " " ' " - ' ' -- " ' "'~ ^~.--': Rezervavaná kapacka: ." " . j- - - µ!00-kW- . i

_. , -—
" " !

!ml!!, tlaková díferénce: . . ' . . 0,01.MPa i 0,01"Mpa 1 "-,-"" " . 1
i: L f ' ... ,jodběr doplňwacI vody:

: . . , , .. ,., .., ,
""" """'"1

.11 p.odlahová plocha -.domácnpsti: ' ).í . , , ,m2 m2 . [" ---
, ,,, 1'!podlahová pbcha - ostatn"' "} ' t má""" ", 1 """" " m2 " """"" í " i " '

j
!

Ĺm'sto předání: " ípř"rubový, závííDŮý, vamý spo, ŕpř"mbový:zá;ltový: va'ný spoj lpř'rui;ový, záv tDvý, varný spo :
i Před hlaúnf uzavÍraeí armaturou ! před hlavňí uzavÍra,cí armatu[ou i přeá h|aynÍ uzavÍrací armaturoú 1"
r L

i ú'oveň předánitepelné ene®e: ,j,na vstupu do Qbjektu ina Ystupu do objektu "! na'vstupu qo objektu.. j
: · {ímÍsto měřeni: , ,ob ekt- (QM, vs,.-přlpadně"jine) " ""i na vystupu-z ys 9 . ina"ýs!'!pyzvs9"

. .i13.působ měřeni: . , ' jrňěhčem te '" ' .j±ěřičem .TE měřičemŠV " .j
Íměřič / měi'iče: " 1 Ultrahe'at" UH50. 1 Ultraheat 2WR5 !d|e dodavate]é SV " 1

t ŤírozděIení dodávky pro vÍce i --- 1 rozúčtováni'dodávký TV ze ! rozúčtování dodávky SV ze 1
i-vlastniků: i . . .. jspdečné pňpravňy dle ¢1.9 VOP 'sŔolečné připravny.d|e čl.9'VOp' !'
") projekcovaná teplota dodáNFané a vracené látky při výpoětově mnkovníteplaté -12"Č
*") podtahová plocha díe vYh[áiŠ4 Č, 405/2015 Sb., o způsobu děleni nädedů za dodávk.u tep,e|né.energje při Spokčném NřeníodebraRého mnástvi tepelné ene®e, speäskůje

Q.dbě'ratele

2. Nepovinné údajé:
1 abestavěný.prostor: i , . . . m3 , í.poměrové m¢ĹÉní tépjé vody (TV) dodavatele: ! NE 1
1 počet bytovýěhjednotěk: " i . íľe,gulace usirťdniho topem (UT): ! -- i

I L

jskut.ečná ppdlahová plocha: ! ,, m2' ;Tegulace teplé v'ody (TV): i """ ._. ..i
:tep.připojka"v majetku dodavatele: ' ' " ANO 1společná tepeíná přípojka: . ! . ,ne " i

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřícím a ovládacím zařizením"
1. SMuvni strany ·5é dohodly na přistupu k měřiciin a ovládacim zařlzenim die článku č. 4, bod 3. ,,části D - všeobecných' obchodních'

podminek",

ČIánek 3: odběrový diagram
í:"" Sjednané hodňoty odběru tepelné energie:
Sekundární ÚT [GJ]
Leden Únor Březen Duben Květen Červen Čeŕvenec Srpen ZářÍ Řijen Listopad Prosinec Celkem
72,2 57,0 49,4 34,2 " 15,2 0,0 0,0 0,0 11,4 26,6 49,4 64,6 380,0

SekundámITV [GJ]
Leden Úncn Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Záři Řijen Listopad P'rosinec Celkem
2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 30,0

Sekundárni SV [m3]
Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Záři Řijen Listopad Prosinec Celkem
5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 ' 5,8 5,8 " 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 70,0

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v soufadu 5 ustanovenim čl. 6 všeobecných obchodních
podminek.

3. Množstvi je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka oCj sjednaného množství je oviivněna .klimatickými podmínkamľ i chovánim
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatni ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanoveni čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V připadě poruchy měřiče tepelné energie bude náhrádni výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dop.očtu,

jehož jeden výtlsk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány dalši ujednáni a parametry odběrného mista.

Strana 1Z1 údaje v části B smlouvy dodavatel považ'uje za obchodní tajemstvi a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



á> SEVEROČESKfí
TEPLÁRENSKA

$everQčeská tepfárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - KQmořany, PSČ 434 03

Odběratel č. P36152 r
částc :

Ceny a zálohy
ke smlouvě č.: PM 15-36152 00-00

pIatnost od: 1.1.2025

Odběratel
obchodní firma/ Krajské ředitelstň policie Ústeckého kraje
jméno a přIjmeni:
se $Íd|em/adresa: Lidické náměsti 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
IČO/RČ: 75151537

Článek 1: Cena tepejné energie a ostatnÍch komodit

1.. .'. . " . . CEŇY ' . . ' .. ' .. . 1' · . jed'notk?vá·cena J." W 1
i sazba Iokalita ! Komodita ! bez DPH VČ.'DPH 1 rocm odber GJ, m3 / mes|cnl odber kW ii
! 36¢i ,D. Mo"_ŕ fK F '"áä"1,68 ! Kč./kW !_ '59,48 Aéjk"w"7f 12.5 yi""i

6'; ůosí" 1 UT : 444,31 K'/GJ i 497,.63 1 KČ/.GJ,..: 7ä7 jSj---;

1 ' ř ľ ' 1 1 T""j1 L .L, 1 f

Článek 2: Předpis zálohových plateb

7 Rezervovaná ! TE/ÚT Ĺ TE/ÚT i TV ! SV Variabiln" i Celkem zá1ohy
1 ! kapacita 1 1,seátka .4 2. splátka m__.__, sym,bo1 ..L......jkčL._,._.
výše záloh 1 100% i 100% 1 I 100% 1 100% L

1' Datum splátnosti ! 2Ó j"' . 'ZÓ ' .i 1 ~ĽĹ .Á' ' 2Ó " ' ' ' " · .. 1 .. .
µeden 1 38900 i 48900 1 ] 3600 1 900 8562361520,4 92 300ji Únor i 38900 i 48900 1 ! 3600 I 900 8562361520 ! 92 300
i Březen i 38900 i 48900 1 i 3600 1 900 8562361520 ! 92 300
' Duben 19500]" 244001 1800 : 900 8562361520 L 46 600µten i 19500 i 24400 1 1 1800 i 900 8562361520 i 46 600
1 Červen i 19500 1 24400 i r 1800 1 900 8562361520 46 6OÔ""
1 Červenec 1 19500 Ť 24400 ! i 1800 i 900 8562361520 46 600

G
' '

1 Srpen i 19500 ! 24400 i i 1800 900 8562361520 i 46 600
i září i 19500 f 24400 1 r 1800 ' 900 8562361520 : 46 600
1 Říjen i 19500 ) 24400 1 ! 1800 L 900 8562361520 i 46 60Ó"

Listopad [ 19500 ĺ 24400 j { 1800 1 900 8562361520 4 46 600
—g

! Prosinec i 19500 i 24400 1 1 1800 900 8562361520 1 46 600
ť . . , "" , T

' Celkem rok ' 292 200 ' 366 300 ' . i.. ., 27 000 10 800 696 300

Článek 3: Ceník tepelné energie a ostatních komodit

'::.:2)ii):t!m;"::);:'!'::. :SžgišýÉiji!:|i;i'ii !jggSgí:)dm'i}ž':íí'i|)!|]i:'
3481 J,34B1 jn, TE 599,47 KČ/GJ 671,41 KČ/GJ DPH 12,'6

32B1_Jn DV 52,50 Kč/m3 63,53 kč/j DPH 21,%

Rezervovaná kapacita 133,03 Kč/kW měs. 148,99 Kč/kw měs. dph 12,%
3281_D, 34B1_D, TE 435,97 KČ/GJ 488,29 KČ/GJ DPH12,96

Primár 3581 D 3
DV 52,50 KČ/m3 63,53 Kc/m DPH21,%

Rezervovaná kapacita 130,37 Kč/kw měs. 146,01 Kč/kW měs. dph 12,%
3281_D32,
3481_D32 TE 427,25 KČ/Gj 478;52 Kc/Gj DPH 12,%

DV 52,50 KČ/m' 63,53 Kč/m3 DPH21,%

í . ! Rezervovanä kapacita : 194,86 Kč/kW měs.
i " ; 32C1 D, 34C1_D TE, ÚT" " ' " 414,79 KČ/Gj " '

1

? DVS. ! TV . ' i. 685,05 KČ/GJ "
á ., , , . .. ,.. .., . , . . i,,,. . . . .,.. .. ,..,.. ., .,. - ... .. .. .,.. _.. . .. . ·. . ,.. .:. . . . . .·... . .. . .. - ...·. · ....

; á2c1_jn,,34cl_jn , : , ,. m tE,.út,.. ,, ;., . 685,,q5 kč/Gj

; 218,24 Kč/kW měs. dph 12,%
i "464,56 KČ/GJ ' " DPH12,$Č"

: . 7,67,26 KčjGj , ., ,, pph 12,%."
,: 767,26 KČ/GJ. DPH 12,%

Strana 1z 2 údaje v části C smfouvy dodavatel považuje za obchodnľ tajemstvi a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

SeveroÄ�eskÃ¡ teplÃ¡renskÃ¡, a.s. ÄŒÃ¡st C - Ceny a zÃ¡lohy verze 3.0 PlatnÃ© od 1.10.2018



seveRoče5k4
TEPLARENSKA

Severočeská tep|árenská, a.s., Tep|áren$ká 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

36C1 J, 36C1 Jn ÚT 794,20 KčjGj
" " TV 794,20 KČ/GJ

Rezervovaná kapacita 231,68 Kč/kW měs.
36C1_D, 37C1_D ÚT 444,31 KČ/Gj

TV 794,20 Kč/Gj
Rezervovaná kapacita 224,73 Kč/kW níěs.

Sekundá, 36C1_DX3 ÚT 430,98 KČ/GJ
TV 770,32 KČ/Gj

Rezervovaná kapacita 227,05 Kč/kW měs.
36Cl_D32 ÚT 435,42 KČ/Gj

TV 778,25 KČ/Gj

Rezervovaná kapacita 146,24 Kč/kW měs,
36C2_D ÚT 427,88 KČ/GJ

"TV 689,69 KČ/GJ

°""ä::"í' k""::':
889,50 KČ/GJ DPH12,%
889,50 KČ/Gj DPH 12,%

259,48 Kč/kW měs. dph 12,%
497,63 KČ/GJ DPH 12,%
889,50 KČ/Gj DPH 12,%

251,70 Kč/kW měs.
482,70 KČ/GJ
862,76 KČ/Gj

254,30 Kč/kW měs.
487,67 KČ/Gj
871,64 KČ/Gj
163,79 Kč/kw měs.
479,23 KČ/GJ
772,45 KČ/Gj

DPH12,%

DPH 12,%
DPH12,%

DPH12,%

DPH 1Z%
DPH 12,%

DPH 12,%
DPH12,%
DPH12,%

Strana 22 2 údaje v části C smlouvy dodavatel považuje za obchodni tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.


